
dal 09 NOVEMBRE 2020
z627 CASTANO P./CUGGIONO/BUSTO G./VILLA C./S.GIORGIO SL/LEGNANO

1 linea andata
COD. CORSA 102 104 106 108 110 112 114 116 118 192 196 120 130 132

FERMATA CADENZA FR5 FR5 FR5 FR5 FR5 FR5 FR5 FR5 FR5 FR5 FR5 FR5 FR5 FR5
CT100 CASTANO PRIMO AUSTOSTAZIONE bus - STAZIONE Ferroviaria

CT050 CASTANO PRIMO Via Tadino,16

CT027 CASTANO PRIMO Via Per Buscate ang.v.Q.Sella DR Buscate

CT001 CASTANO PRIMO P.le Don Milani OMN. IST.TORNO

BC802 BUSCATE S.P.34 Fronte Civ.28

BC211 BUSCATE Via Milano, 26

CG999 CUGGIONO V.IV Novembre v.XI Sett. dir MI

CG149 CUGGIONO Via San Rocco, 89

CG143 CUGGIONO Piazza Della Vittoria fr Civ. 12 6.00 6.30 6.50 7.30 8.05 8.35 9.05 9.35 11.05 11.35 12.30 13.05
CG190 CUGGIONO Via Fermo, 34 OSPEDALE 6.01 6.31 6.51 7.31 8.06 8.36 9.06 9.36 11.06 11.36 12.31 13.06
IN285 INVERUNO Via Marconi, 57 6.03 6.33 6.53 7.33 8.08 8.38 9.08 9.38 11.08 11.38 12.33 13.08
IN802 INVERUNO Via Einaudi civ.6 6.04 6.34 6.54 7.34 8.10 8.39 9.09 9.39 11.09 11.39 12.34 13.09
IN275 INVERUNO V.le Lombardia (ang.v.Liguria) 6.06 6.36 6.56 7.36 8.11 8.41 9.11 9.41 11.11 11.41 12.36 13.11
IN350 INVERUNO Via Lombardia,5 IPSIA 6.07 6.37 6.57 7.37 8.12 8.42 9.12 9.42 11.12 11.42 12.37 13.12
IN127 INVERUNO V.Varese ang.V.Don Paganini 6.11 6.42 7.03 7.43 8.17 8.47 9.17 9.47 11.17 11.47 12.42 13.17
AC127 ARCONATE V.Beata Giuliana ang.V.Dei Pioppi 6.13 6.44 7.06 7.46 8.20 8.50 9.20 9.49 11.19 11.49 12.45 13.20
AC625 ARCONATE Via Concordia,9 6.14 6.45 7.07 7.47 8.21 8.51 9.21 9.50 11.20 11.50 12.46 13.21
AC802 ARCONATE Via Varese civ.44 6.15 6.47 7.08 7.48 8.22 8.52 9.22 9.52 11.22 11.52 12.47 13.22
OC113 OLCELLA VIA Montebello n°16 6.17 6.49 7.10 7.50 8.24 8.54 9.24 9.54 11.24 11.54 12.49 13.24
DG801 DAIRAGO V.Della Circonvallazione ang.V.Zara 6.19 6.51 7.12 7.52 8.26 8.56 9.26 9.56 11.26 11.55 12.50 13.26
DG142 DAIRAGO V. Damiano Chiesa civ.11 6.20 6.52 7.13 7.53 8.27 8.57 9.27 9.57 11.27 11.57 12.52 13.27
DG097 DAIRAGO Via Verdi n°24 6.22 6.54 7.15 7.55 8.29 8.59 9.29 9.59 11.29 11.59 12.54 13.29
BT999 BUSTO GAROLFO V.Busto A.,131 (deposito) 5.55 6.24 6.56 7.17 7.57 8.31 9.01 9.31 10.01 10.30 11.31 12.01 12.56 13.31
BT949 BUSTO GAROLFO Via Per Busto A, 91 (piscina) 5.56 6.25 6.57 7.18 7.58 8.32 9.02 9.32 10.02 10.31 11.32 12.02 12.57 13.32
BT301 BUSTO GAROLFO Via Buonarroti ang.v.Busto A. 5.57 6.26 6.59 7.20 8.00 8.34 9.04 9.34 10.04 10.33 11.34 12.04 12.59 13.34
BT703 BUSTO GAROLFO Via Buonarroti a.v.Carroccio 5.58 6.27 7.01 7.21 8.01 8.35 9.05 9.35 10.05 10.34 11.35 12.05 13.00 13.35
BT704 BUSTO GAROLFO Via Curiel a.v.De Amicis 6.00 6.29 7.03 7.23 8.03 8.37 9.07 9.37 10.07 10.36 11.37 12.07 13.02 13.37
VC801 VILLA CORTESE V.Pietro Micca civ.17 6.03 6.31 7.05 7.25 8.05 8.39 9.09 9.39 10.09 10.38 11.39 12.09 13.04 13.39
VC050 VILLA CORTESE Via A.Da Giussano, 32 6.04 6.33 7.07 7.27 8.07 8.41 9.11 9.41 10.11 10.40 11.41 12.11 13.06 13.41
VC051 VILLA CORTESE Via A.Da Giussano,50 6.05 6.34 7.08 7.28 8.08 8.42 9.12 9.42 10.12 10.41 11.42 12.12 13.07 13.42
SG801 S.GIORGIO SU LEGNANO V.Boccaccio ang.V.Magenta 6.08 6.37 7.11 7.31 8.11 8.45 9.15 9.45 11.14 10.43 11.44 12.14 13.10 13.45
SG050 S.GIORGIO SU LEGNANO Via Restelli Civ. 5 6.09 6.38 7.12 7.32 8.12 8.47 9.17 9.47 10.16 10.45 11.46 12.16 13.12 13.47
LG112 LEGNANO V.Guerciotti a.V.Gorizia LICEO ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
LG611 LEGNANO V.XX Settembre a.V.S.Bernardino 6.13 6.42 7.16 7.37 8.17 8.52 9.22 9.52 10.20 10.49 11.50 12.20 13.17 13.52
LG508 LEGNANO Via Milano a.v.S.Caterina ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
LG805 LEGNANO V.XX Settembre civ.7 (poste) 6.14 6.44 7.19 7.40 8.20 8.54 9.24 9.54 10.22 10.51 11.52 12.22 13.19 13.54
LG090 LEGNANO Piazza del Popolo FS 6.16 6.45 7.20 7.43 8.22 8.56 9.26 9.56 10.24 10.53 11.54 12.24 13.21 13.56
LG003 LEGNANO Largo Tosi (lato banca) 6.20 6.49 7.24 7.49 8.28 9.01 9.31 10.01 10.28 10.57 11.58 12.28 13.26 14.01
LG002 LEGNANO C.so Sempione Loc Madonnina 6.22 6.51 7.26 7.52
LG001 LEGNANO C.so Sempione OSPEDALE VECCHIO 6.24 6.53 7.28 7.54

2 linea ritorno
COD. CORSA 289 291 149 101 103 105 107 109 159 113 193 111 195 177

FERMATA CADENZA FR5 FR5 FR5 FR5 FR5 FR5 FR5 FR5 FR5 FR5 FR5 FR5 FR5 FR5
LG112 LEGNANO V.Guerciotti a.V.Gorizia LICEO

LG171 LEGNANO C.so Sempione OSPEDALE VECCHIO 6.30 7.00 7.30 8.00
LG172 LEGNANO C.so Sempione Loc.Madonnina 6.32 7.02 7.32 8.02
LG173 LEGNANO Largo Tosi (lato portici) 6.33 7.03 7.33 8.04 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 12.05
LG990 LEGNANO Piazza Monumento FS ang.XXIX Maggio 6.35 7.05 7.35 8.06 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 12.07
LG807 LEGNANO V.XX Settembre (P.Vittorio Veneto) 6.37 7.07 7.37 8.08 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 12.09
LG061 LEGNANO Via XX Settembre ang.S.Bernardino 6.39 7.09 7.39 8.10 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 12.11
LG025 LEGNANO V.XX Settembre (SAN GIORGIO S.L) 6.41 7.11 7.41 8.12 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 12.13
SG001 S.GIORGIO SU LEGNANO Località La Pergola V.XX Settembre 6.43 7.13 7.43 8.14 8.44 9.14 9.44 10.15 10.45 11.15 12.15
SG807 S.GIORGIO SU LEGNANO Via Roma (fronte V.L.Da Vinci) 6.44 7.14 7.44 8.15 8.45 9.15 9.45 10.16 10.46 11.16 12.16
SG182 S.GIORGIO SU LEGNANO Via Roma,3 ang.V.Acquedotto 6.45 7.15 7.45 8.16 8.46 9.16 9.46 10.17 10.47 11.17 12.17
VC005 VILLA CORTESE Via Canova ang.V.Buonarroti 6.48 7.18 7.48 8.19 8.49 9.19 9.49 10.20 10.50 11.20 12.20
VC006 VILLA CORTESE Via Canova ang.V.Perugino 6.49 7.19 7.49 8.20 8.50 9.20 9.50 10.21 10.51 11.21 12.21
VC807 VILLA CORTESE V.Pietro Micca civ.38 6.50 7.20 7.51 8.21 8.51 9.21 9.51 10.22 10.52 11.22 12.22
BT701 BUSTO GAROLFO Via Curiel 6.16 6.51 7.22 7.52 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 12.23
BT702 BUSTO GAROLFO Via Don Longoni ang.v.Cellini 6.17 6.52 7.23 7.53 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 12.24
BT956 BUSTO GAROLFO V.Montebianco fr Civ.17 6.19 6.54 7.25 7.55 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 12.26
BT951 BUSTO GAROLFO Via per Busto A., 90 (piscina) 6.20 6.56 7.28 7.58 8.29 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 12.28
BT999 BUSTO GAROLFO V.Busto A.,131 (deposito) 5.32 6.02 6.21 6.57 7.29 7.59 8.30 9.00 9.30 10.00 10.29 10.59 11.29 12.29
DG099 DAIRAGO Via Verdi n°13 5.34 6.04 6.23 6.59 7.31 8.01 8.32 9.03 9.33 10.03 10.31 11.01 12.31
DG141 DAIRAGO Via Damiano Chiesa MUNICIPIO 5.36 6.06 6.25 7.01 7.33 8.03 8.34 9.04 9.34 10.04 10.33 11.03 12.33
DG807 DAIRAGO Via Circonvallazione civ.48 5.37 6.07 6.26 7.02 7.34 8.05 8.36 9.06 9.36 10.06 10.34 11.04 12.34
OC114 OLCELLA Via Montebello n° 11 5.39 6.09 6.28 7.04 7.37 8.07 8.38 9.08 9.38 10.08 10.36 11.06 12.36
AC809 ARCONATE Via Varese ang.V.Moina 5.42 6.11 6.30 7.06 7.40 8.09 8.41 9.10 9.40 10.10 10.38 11.08 12.38
AC035 ARCONATE Via Concordia fr Civ.13 5.43 6.13 6.32 7.08 7.42 8.12 8.43 9.12 9.42 10.12 10.40 11.10 12.40
AC811 ARCONATE Via Volta ang. V.XXIV Maggio 5.44 6.14 6.33 7.09 7.43 8.13 8.44 9.13 9.43 10.13 10.41 11.11 12.41
AC128 ARCONATE V.Beata Vergine a.V.Dei Tigli 5.45 6.15 6.34 7.10 7.44 8.14 8.45 9.14 9.44 10.14 10.42 11.12 12.42
IN128 INVERUNO V.Varese ang.V.Don Paganini 5.48 6.18 6.37 7.13 7.48 8.18 8.49 9.18 9.48 10.18 10.45 11.15 12.45
IN351 INVERUNO Via Lombardia fr Civ.7 IPSIA 5.51 6.21 6.40 7.16 7.51 8.21 8.52 9.21 9.51 10.21 10.48 11.18 12.48
IN235 INVERUNO V.le Lombardia (ang.v.Magenta) 5.52 6.22 6.41 7.17 7.53 8.23 8.54 9.23 9.53 10.23 10.49 11.19 12.49
IN801 INVERUNO Via Einaudi fr.civ.2 5.53 6.23 6.42 7.19 7.55 8.25 8.56 9.25 9.55 10.25 10.51 11.21 12.51
IN403 INVERUNO Via Marconi fr Civ.65 5.54 6.24 6.43 7.20 7.56 8.26 8.57 9.26 9.56 10.26 10.52 11.22 12.52
CG250 CUGGIONO Via Garibaldi Fr Civ 32 5.57 6.27 6.46 7.24 8.00 8.30 9.01 9.29 9.59 10.29 10.56 11.26 12.56
CG143 CUGGIONO Piazza Della Vittoria fr Civ. 12 5.59 6.29 6.48 7.26 8.02 8.32 9.03 9.31 10.01 10.31 10.58 11.28 12.58
CG178 CUGGIONO Via Manzoni, 1

CG998 CUGGIONO V.IV Novembre dopo v.XI Sett.

BC250 BUSCATE Via Milano,19 ang.V.P.Micca

BC801 BUSCATE S.P.34 Civ.28

CT011 CASTANO PRIMO P.le Don Milano OMN.IST.TORNO

CT021 CASTANO PRIMO Via Per Buscate ang.v.Q.Sella

CT110 CASTANO PRIMO Piazza Garibaldi

CT100 CASTANO PRIMO AUSTOSTAZIONE bus - STAZIONE Ferroviaria

FR5

tel
fax 0331.511766
tel 0331.566222
fax 0331.564229
tel 02.97002284
fax 02.97275078

COD. 

FERMATA

COD. 

FERMATA

MOVIBUS

NUMERO VERDE da rete fissa

MOVIBUS s.r.l. - via Roma 75 San Vittore Olona - MI - www.movibus.it

LUNEDI/VENERDI Feriale
LEGENDA CADENZE :

ORARIO NON VALIDO NELLE 3 SETTIMANE centrali del  MESE DI 

AGOSTO E NELLE FESTIVITA' NATALIZIE

Busto Garolfo

800-984362

Magenta

San Vittore O. 
0331.519423

LUNEDI-VENERDI feriale



dal 09 NOVEMBRE 2020
z627 CASTANO P./CUGGIONO/BUSTO G./VILLA C./S.GIORGIO SL/LEGNANO

1 linea andata
COD. CORSA

FERMATA CADENZA
CT100 CASTANO PRIMO AUSTOSTAZIONE bus - STAZIONE Ferroviaria

CT050 CASTANO PRIMO Via Tadino,16

CT027 CASTANO PRIMO Via Per Buscate ang.v.Q.Sella DR Buscate

CT001 CASTANO PRIMO P.le Don Milani OMN. IST.TORNO

BC802 BUSCATE S.P.34 Fronte Civ.28

BC211 BUSCATE Via Milano, 26

CG999 CUGGIONO V.IV Novembre v.XI Sett. dir MI

CG149 CUGGIONO Via San Rocco, 89

CG143 CUGGIONO Piazza Della Vittoria fr Civ. 12

CG190 CUGGIONO Via Fermo, 34 OSPEDALE

IN285 INVERUNO Via Marconi, 57

IN802 INVERUNO Via Einaudi civ.6

IN275 INVERUNO V.le Lombardia (ang.v.Liguria)

IN350 INVERUNO Via Lombardia,5 IPSIA

IN127 INVERUNO V.Varese ang.V.Don Paganini

AC127 ARCONATE V.Beata Giuliana ang.V.Dei Pioppi

AC625 ARCONATE Via Concordia,9

AC802 ARCONATE Via Varese civ.44

OC113 OLCELLA VIA Montebello n°16

DG801 DAIRAGO V.Della Circonvallazione ang.V.Zara

DG142 DAIRAGO V. Damiano Chiesa civ.11

DG097 DAIRAGO Via Verdi n°24

BT999 BUSTO GAROLFO V.Busto A.,131 (deposito)

BT949 BUSTO GAROLFO Via Per Busto A, 91 (piscina)

BT301 BUSTO GAROLFO Via Buonarroti ang.v.Busto A.

BT703 BUSTO GAROLFO Via Buonarroti a.v.Carroccio

BT704 BUSTO GAROLFO Via Curiel a.v.De Amicis

VC801 VILLA CORTESE V.Pietro Micca civ.17

VC050 VILLA CORTESE Via A.Da Giussano, 32

VC051 VILLA CORTESE Via A.Da Giussano,50

SG801 S.GIORGIO SU LEGNANO V.Boccaccio ang.V.Magenta

SG050 S.GIORGIO SU LEGNANO Via Restelli Civ. 5

LG112 LEGNANO V.Guerciotti a.V.Gorizia LICEO

LG611 LEGNANO V.XX Settembre a.V.S.Bernardino

LG508 LEGNANO Via Milano a.v.S.Caterina

LG805 LEGNANO V.XX Settembre civ.7 (poste)

LG090 LEGNANO Piazza del Popolo FS

LG003 LEGNANO Largo Tosi (lato banca)

LG002 LEGNANO C.so Sempione Loc Madonnina

LG001 LEGNANO C.so Sempione OSPEDALE VECCHIO

2 linea ritorno
COD. CORSA

FERMATA CADENZA
LG112 LEGNANO V.Guerciotti a.V.Gorizia LICEO

LG171 LEGNANO C.so Sempione OSPEDALE VECCHIO

LG172 LEGNANO C.so Sempione Loc.Madonnina

LG173 LEGNANO Largo Tosi (lato portici)

LG990 LEGNANO Piazza Monumento FS ang.XXIX Maggio

LG807 LEGNANO V.XX Settembre (P.Vittorio Veneto)

LG061 LEGNANO Via XX Settembre ang.S.Bernardino

LG025 LEGNANO V.XX Settembre (SAN GIORGIO S.L)

SG001 S.GIORGIO SU LEGNANO Località La Pergola V.XX Settembre

SG807 S.GIORGIO SU LEGNANO Via Roma (fronte V.L.Da Vinci)

SG182 S.GIORGIO SU LEGNANO Via Roma,3 ang.V.Acquedotto

VC005 VILLA CORTESE Via Canova ang.V.Buonarroti

VC006 VILLA CORTESE Via Canova ang.V.Perugino

VC807 VILLA CORTESE V.Pietro Micca civ.38

BT701 BUSTO GAROLFO Via Curiel

BT702 BUSTO GAROLFO Via Don Longoni ang.v.Cellini

BT956 BUSTO GAROLFO V.Montebianco fr Civ.17

BT951 BUSTO GAROLFO Via per Busto A., 90 (piscina)

BT999 BUSTO GAROLFO V.Busto A.,131 (deposito)

DG099 DAIRAGO Via Verdi n°13

DG141 DAIRAGO Via Damiano Chiesa MUNICIPIO

DG807 DAIRAGO Via Circonvallazione civ.48

OC114 OLCELLA Via Montebello n° 11

AC809 ARCONATE Via Varese ang.V.Moina

AC035 ARCONATE Via Concordia fr Civ.13

AC811 ARCONATE Via Volta ang. V.XXIV Maggio

AC128 ARCONATE V.Beata Vergine a.V.Dei Tigli

IN128 INVERUNO V.Varese ang.V.Don Paganini

IN351 INVERUNO Via Lombardia fr Civ.7 IPSIA

IN235 INVERUNO V.le Lombardia (ang.v.Magenta)

IN801 INVERUNO Via Einaudi fr.civ.2

IN403 INVERUNO Via Marconi fr Civ.65

CG250 CUGGIONO Via Garibaldi Fr Civ 32

CG143 CUGGIONO Piazza Della Vittoria fr Civ. 12

CG178 CUGGIONO Via Manzoni, 1

CG998 CUGGIONO V.IV Novembre dopo v.XI Sett.

BC250 BUSCATE Via Milano,19 ang.V.P.Micca

BC801 BUSCATE S.P.34 Civ.28

CT011 CASTANO PRIMO P.le Don Milano OMN.IST.TORNO

CT021 CASTANO PRIMO Via Per Buscate ang.v.Q.Sella

CT110 CASTANO PRIMO Piazza Garibaldi

CT100 CASTANO PRIMO AUSTOSTAZIONE bus - STAZIONE Ferroviaria

FR5

COD. 

FERMATA

COD. 

FERMATA

MOVIBUS s.r.l. - via Roma 75 San Vittore Olona - MI - www.movibus.it

LUNEDI/VENERDI Feriale
LEGENDA CADENZE :

ORARIO NON VALIDO NELLE 3 SETTIMANE centrali del  MESE DI 

AGOSTO E NELLE FESTIVITA' NATALIZIE

134 136 138 140 142 144 146 148 150 152 290 156
FR5 FR5 FR5 FR5 FR5 FR5 FR5 FR5 FR5 FR5 FR5 FR5

13.35 14.00 14.35 15.10 15.35 16.35 17.35 18.35 19.05 19.35
13.36 14.01 14.36 15.11 15.36 16.36 17.36 18.36 19.06 19.36
13.38 14.03 14.38 15.13 15.38 16.38 17.38 18.38 19.08 19.38
13.39 14.04 14.39 15.14 15.39 16.39 17.39 18.39 19.09 19.39
13.41 14.06 14.41 15.16 15.41 16.41 17.41 18.41 19.11 19.41
13.42 14.07 14.42 15.17 15.42 16.42 17.42 18.42 19.12 19.42
13.47 14.12 14.47 15.22 15.47 16.47 17.48 18.47 19.17 19.47
13.50 14.15 14.50 15.25 15.50 16.50 17.51 18.50 19.19 19.49
13.51 14.16 14.51 15.26 15.51 16.51 17.52 18.51 19.20 19.50
13.52 14.17 14.52 15.27 15.52 16.52 17.53 18.52 19.22 19.52
13.54 14.19 14.54 15.29 15.54 16.54 17.55 18.54 19.24 19.54
13.56 14.21 14.56 15.31 15.56 16.56 17.57 18.56 19.26 19.56
13.57 14.22 14.57 15.32 15.57 16.57 17.58 18.57 19.27 19.57
13.59 14.24 14.59 15.34 15.59 16.59 18.00 18.59 19.29 19.59
14.01 14.26 15.01 15.36 16.01 17.01 17.28 18.02 18.23 19.01 19.31 20.01
14.02 14.27 15.02 15.37 16.02 17.02 17.29 18.03 18.24 19.02 20.02
14.04 14.29 15.04 15.39 16.04 17.04 17.31 18.05 18.26 19.04 20.04
14.05 14.30 15.05 15.40 16.05 17.05 17.32 18.06 18.27 19.05 20.05
14.07 14.32 15.07 15.42 16.07 17.07 17.34 18.08 18.29 19.07 20.07
14.09 14.34 15.09 15.44 16.09 17.09 17.36 18.10 18.31 19.09 20.09
14.11 14.36 15.11 15.46 16.11 17.11 17.38 18.12 18.33 19.11 20.11
14.12 14.37 15.12 15.47 16.12 17.12 17.39 18.13 18.34 19.12 20.12
14.15 14.40 15.15 15.50 16.15 17.15 17.42 18.15 18.37 19.15 20.14
14.17 14.42 15.17 15.52 16.17 17.17 17.43 18.17 18.38 19.17 20.16
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

14.22 14.47 15.22 15.57 16.22 17.22 17.48 18.22 18.43 19.22 20.20
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

14.24 14.49 15.24 15.59 16.24 17.24 17.50 18.25 18.45 19.24 20.22
14.26 14.51 15.26 16.01 16.26 17.26 17.53 18.27 18.48 19.26 20.24
14.31 14.56 15.31 16.06 16.31 17.31 17.59 18.33 18.54 19.31 20.28

123 127 129 191 161 135 153 137 139 141 143 145 147
FR5 FR5 FR5 FR5 FR5 FR5 FR5 FR5 FR5 FR5 FR5 FR5 FR5

12.35 13.30 14.10 14.35 15.00 15.35 16.10 16.35 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35
12.37 13.32 14.12 14.37 15.02 15.37 16.12 16.37 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37
12.39 13.34 14.14 14.39 15.04 15.39 16.14 16.39 17.39 18.09 18.39 19.09 19.38
12.41 13.36 14.16 14.41 15.06 15.41 16.16 16.41 17.41 18.11 18.41 19.11 19.39
12.43 13.38 14.18 14.43 15.08 15.43 16.18 16.43 17.43 18.13 18.43 19.13 19.41
12.44 13.39 14.19 14.44 15.09 15.45 16.20 16.45 17.44 18.14 18.44 19.14 19.42
12.45 13.40 14.20 14.45 15.10 15.46 16.21 16.46 17.45 18.15 18.45 19.15 19.43
12.46 13.41 14.21 14.46 15.11 15.47 16.22 16.47 17.46 18.16 18.46 19.16 19.44
12.49 13.44 14.24 14.49 15.14 15.50 16.25 16.50 17.49 18.19 18.49 19.19 19.46
12.50 13.45 14.25 14.50 15.15 15.51 16.26 16.51 17.50 18.20 18.50 19.20 19.47
12.51 13.46 14.27 14.51 15.16 15.52 16.27 16.52 17.51 18.21 18.51 19.21 19.48
12.53 13.48 14.28 14.53 15.18 15.53 16.28 16.53 17.53 18.23 18.53 19.23 19.50
12.54 13.49 14.29 14.54 15.19 15.54 16.29 16.54 17.54 18.24 18.54 19.24 19.51
12.56 13.51 14.31 14.56 15.21 15.56 16.31 16.56 17.56 18.26 18.56 19.26 19.53
12.58 13.53 14.33 14.58 15.23 15.58 16.33 16.58 17.58 18.28 18.58 19.28 19.55
13.00 13.55 14.35 15.00 15.25 15.59 16.34 16.59 18.00 18.30 19.00 19.30 19.57
13.03 13.58 14.38 15.03 15.28 16.01 17.01 18.03 19.03 20.00
13.04 13.59 14.39 15.04 15.29 16.03 17.03 18.04 19.04 20.01
13.06 14.01 14.41 15.05 15.30 16.04 17.04 18.05 19.06 20.02
13.08 14.03 14.43 15.08 15.33 16.06 17.06 18.08 19.08 20.05
13.10 14.05 14.45 15.10 15.35 16.08 17.08 18.10 19.10 20.07
13.12 14.07 14.47 15.12 15.37 16.10 17.10 18.12 19.12 20.09
13.13 14.08 14.48 15.13 15.38 16.11 17.11 18.13 19.13 20.10
13.14 14.09 14.49 15.14 15.39 16.12 17.12 18.14 19.14 20.11
13.18 14.13 14.53 15.18 15.43 16.15 17.15 18.18 19.18 20.14
13.21 14.16 14.56 15.21 15.46 16.18 17.18 18.21 19.21 20.17
13.23 14.18 14.58 15.23 15.48 16.19 17.19 18.23 19.23 20.18
13.25 14.20 15.00 15.25 15.50 16.21 17.21 18.25 19.25 20.19
13.26 14.21 15.01 15.26 15.51 16.22 17.22 18.26 19.26 20.20
13.29 14.24 15.04 15.29 15.54 16.26 17.26 18.29 19.29 20.23
13.31 14.26 15.06 15.31 15.56 16.28 17.28 18.31 19.31 20.25

LUNEDI-VENERDI feriale



dal 09 NOVEMBRE 2020
z627 CASTANO P./CUGGIONO/BUSTO G./VILLA C./S.GIORGIO SL/LEGNANO

1 linea andata
COD. CORSA

FERMATA CADENZA
CT100 CASTANO PRIMO AUSTOSTAZIONE bus - STAZIONE Ferroviaria

CT050 CASTANO PRIMO Via Tadino,16

CT027 CASTANO PRIMO Via Per Buscate ang.v.Q.Sella DR Buscate

CT001 CASTANO PRIMO P.le Don Milani OMN. IST.TORNO

BC802 BUSCATE S.P.34 Fronte Civ.28

BC211 BUSCATE Via Milano, 26

CG999 CUGGIONO V.IV Novembre v.XI Sett. dir MI

CG149 CUGGIONO Via San Rocco, 89

CG143 CUGGIONO Piazza Della Vittoria fr Civ. 12

CG190 CUGGIONO Via Fermo, 34 OSPEDALE

IN285 INVERUNO Via Marconi, 57

IN802 INVERUNO Via Einaudi civ.6

IN275 INVERUNO V.le Lombardia (ang.v.Liguria)

IN350 INVERUNO Via Lombardia,5 IPSIA

IN127 INVERUNO V.Varese ang.V.Don Paganini

AC127 ARCONATE V.Beata Giuliana ang.V.Dei Pioppi

AC625 ARCONATE Via Concordia,9

AC802 ARCONATE Via Varese civ.44

OC113 OLCELLA VIA Montebello n°16

DG801 DAIRAGO V.Della Circonvallazione ang.V.Zara

DG142 DAIRAGO V. Damiano Chiesa civ.11

DG097 DAIRAGO Via Verdi n°24

BT999 BUSTO GAROLFO V.Busto A.,131 (deposito)

BT949 BUSTO GAROLFO Via Per Busto A, 91 (piscina)

BT301 BUSTO GAROLFO Via Buonarroti ang.v.Busto A.

BT703 BUSTO GAROLFO Via Buonarroti a.v.Carroccio

BT704 BUSTO GAROLFO Via Curiel a.v.De Amicis

VC801 VILLA CORTESE V.Pietro Micca civ.17

VC050 VILLA CORTESE Via A.Da Giussano, 32

VC051 VILLA CORTESE Via A.Da Giussano,50

SG801 S.GIORGIO SU LEGNANO V.Boccaccio ang.V.Magenta

SG050 S.GIORGIO SU LEGNANO Via Restelli Civ. 5

LG112 LEGNANO V.Guerciotti a.V.Gorizia LICEO

LG611 LEGNANO V.XX Settembre a.V.S.Bernardino

LG508 LEGNANO Via Milano a.v.S.Caterina

LG805 LEGNANO V.XX Settembre civ.7 (poste)

LG090 LEGNANO Piazza del Popolo FS

LG003 LEGNANO Largo Tosi (lato banca)

LG002 LEGNANO C.so Sempione Loc Madonnina

LG001 LEGNANO C.so Sempione OSPEDALE VECCHIO

2 linea ritorno
COD. CORSA

FERMATA CADENZA
LG112 LEGNANO V.Guerciotti a.V.Gorizia LICEO

LG171 LEGNANO C.so Sempione OSPEDALE VECCHIO

LG172 LEGNANO C.so Sempione Loc.Madonnina

LG173 LEGNANO Largo Tosi (lato portici)

LG990 LEGNANO Piazza Monumento FS ang.XXIX Maggio

LG807 LEGNANO V.XX Settembre (P.Vittorio Veneto)

LG061 LEGNANO Via XX Settembre ang.S.Bernardino

LG025 LEGNANO V.XX Settembre (SAN GIORGIO S.L)

SG001 S.GIORGIO SU LEGNANO Località La Pergola V.XX Settembre

SG807 S.GIORGIO SU LEGNANO Via Roma (fronte V.L.Da Vinci)

SG182 S.GIORGIO SU LEGNANO Via Roma,3 ang.V.Acquedotto

VC005 VILLA CORTESE Via Canova ang.V.Buonarroti

VC006 VILLA CORTESE Via Canova ang.V.Perugino

VC807 VILLA CORTESE V.Pietro Micca civ.38

BT701 BUSTO GAROLFO Via Curiel

BT702 BUSTO GAROLFO Via Don Longoni ang.v.Cellini

BT956 BUSTO GAROLFO V.Montebianco fr Civ.17

BT951 BUSTO GAROLFO Via per Busto A., 90 (piscina)

BT999 BUSTO GAROLFO V.Busto A.,131 (deposito)

DG099 DAIRAGO Via Verdi n°13

DG141 DAIRAGO Via Damiano Chiesa MUNICIPIO

DG807 DAIRAGO Via Circonvallazione civ.48

OC114 OLCELLA Via Montebello n° 11

AC809 ARCONATE Via Varese ang.V.Moina

AC035 ARCONATE Via Concordia fr Civ.13

AC811 ARCONATE Via Volta ang. V.XXIV Maggio

AC128 ARCONATE V.Beata Vergine a.V.Dei Tigli

IN128 INVERUNO V.Varese ang.V.Don Paganini

IN351 INVERUNO Via Lombardia fr Civ.7 IPSIA

IN235 INVERUNO V.le Lombardia (ang.v.Magenta)

IN801 INVERUNO Via Einaudi fr.civ.2

IN403 INVERUNO Via Marconi fr Civ.65

CG250 CUGGIONO Via Garibaldi Fr Civ 32

CG143 CUGGIONO Piazza Della Vittoria fr Civ. 12

CG178 CUGGIONO Via Manzoni, 1

CG998 CUGGIONO V.IV Novembre dopo v.XI Sett.

BC250 BUSCATE Via Milano,19 ang.V.P.Micca

BC801 BUSCATE S.P.34 Civ.28

CT011 CASTANO PRIMO P.le Don Milano OMN.IST.TORNO

CT021 CASTANO PRIMO Via Per Buscate ang.v.Q.Sella

CT110 CASTANO PRIMO Piazza Garibaldi

CT100 CASTANO PRIMO AUSTOSTAZIONE bus - STAZIONE Ferroviaria

FR5

COD. 

FERMATA

COD. 

FERMATA

MOVIBUS s.r.l. - via Roma 75 San Vittore Olona - MI - www.movibus.it

LUNEDI/VENERDI Feriale
LEGENDA CADENZE :

ORARIO NON VALIDO NELLE 3 SETTIMANE centrali del  MESE DI 

AGOSTO E NELLE FESTIVITA' NATALIZIE

151
FR5

20.35
20.37
20.38
20.39
20.41
20.42
20.43
20.44
20.46
20.47
20.48
20.50
20.52
20.53
20.55
20.57

LUNEDI-VENERDI feriale


